
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 35/320/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.11.2003 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr 33/296/2003 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 listopada 2003r.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001r. z
późn), art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 46 poz.543 z 2000r z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Dokonano zmiany §1 uchwały Zarządu Powiatu Mrągowskiego Nr 33/296/2003 z dnia 13 listopada 2003r.

§1 otrzymuje brzmienie :
„Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1 stycznia 2004r. do 31 grudnia 2004r.części holu w budynku Starostwa
Powiatowego w Mrągowie dla „NEGOCJATOR"- Agencja Ubezpieczeniowa Marcina Bialochleba.

Ustalono czynsz najmu w wysokości 450zł+ 22 %VAT.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Geodezji. Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu ,Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 35/320/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.11.2003 r. (PDF, 19.5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 33/296/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.11.2003 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP353202003.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,8146,uchwala-nr-332962003-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-13112003-r

